
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      RESOLUCION DCS 126/2022 
         Bahía Blanca, 6 de abril de 2022 

 

 

VISTO: 

 

 La reestructuración de cargos planteada a fs. 1 del expediente 1302/22; 

 

CONSIDERANDO: 

 

 Los informes favorables de las Direcciones de Personal y Economía y Finanzas; 

 

 Lo aprobado en sesión plenaria  
 

 
POR ELLO; 
 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 
                                              RESUELVE: 
 
 
Artículo 1: Reestructurar los cargos docentes que se detallan a continuación: 
 
 A DAR DE BAJA: 
 
 1 cargo de Profesor Adjunto dedicación simple (Planta 21027936) 
  
 A CREAR: 
 

1 Ayudante “A” dedicación simple 

1 Ayudante “B”  
 
 
Artículo 2: Incorpórese al expediente 1302/22 y pase a la Dirección General de Personal 
y Economía y Finanzas. Cumplido, vuelva. 
 

 

Universidad Nacional del Sur        
Departamento de Ciencias de la Salud 

        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


		2022-04-06T16:57:17-0300
	DI GIÁCOMO Brenda Natalia


		2022-04-06T19:13:17-0300
	BADR Pablo Juián




